各位

2019 年 9 月 30 日

上田八木短資株式会社

当社関連会社に関するお知らせの一部変更について

2019 年 8 月 26 日付でお知らせしました「上田八木短資株式会社 関連会社への直接出資変

更と商号変更に関するお知らせ」は、日程が一部変更となったため、以下のとおりとさせて

いただきます。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

関連会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の関連会社であるトウキョウフォレックス上田ハーロー株式会社（以下、トウフォレ

上田）は下記のとおり、商号を変更することとしましたので、お知らせいたします。

記

１. トウフォレ上田は、本年 9 月に創立 20 周年を迎えるにあたり、商号を「上田東短フ

ォレックス株式会社」に変更し、上田八木短資グループ及び東京短資グループとの一体

感を高め、一層の連携強化を図ることで、お客さまニーズへの更なる対応力向上に努め

て参ります。

２. 新商号 上田東短フォレックス株式会社（Ueda Totan Forex, Ltd.）

３. 商号変更の予定日 2019 年 10 月 1 日

以 上